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Чемпіонат U-19
2024/25 7-й тур, Матч №49

Субота, 21.09.2024, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 26°C. Глядачі: 200

«Полісся» Житомир

10 : 0

«ЛНЗ» Черкаси

22 Сунцов Данило
6 Крамар Владислав (К)
17 Білоконь Даніл
8 Захаров Богдан
9 Рибак Владіслав
10 Грищенко Максим
21 Кобернюк Кіріл
26 Дикий Максим
5 Вашкеба Юрій
27 Коваленко Богдан
24 Микитюк Євгеній

Запасні
1 Дробот Артур
7 Терих Михайло
3 Дашковець Артем
16 Бойчук Ігор
4 Ананченко Ярослав
13 Коваль Арсеній
14 Колосюк Микола
19 Гавриш Микола
25 Любченко Олег
23 Корнієць Назар
11 Кулмалієв Тимур
28 Височанський Руслан

Тренер
Литовченко Геннадій

71 Остапчук Артьом
11 Вівденко Владислав
29 Тесля Влас
18 Єфименко Артем
5 Станкович Владислав (К)
17 Бац Денис
14 Хамко Денис
15 Курант Юрій
7 Айдаров Шаміль
22 Жилінський Євген
9 Османов Абляміт

Запасні
25 Гайдай Вадим
8 Штефанко Максим
19 Науменко Данііл
10 Велігорський Микита
23 Кальчук Владислав
27 Комарницький Костянтин
24 Швець Олександр
20 Жеребецький Матвій

Тренер
Чорній Артем

Арбітр:
Черницький Богдан
Асистент 1:
Шекель Дмитро
Асистент 2:
Докучай Дмитро
4-й арбітр:
Зоренко Юрій
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 7-й тур, Матч №49
Субота, 21.09.2024, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 26°C. Глядачі: 200

«Полісся» Житомир 10 : 0 «ЛНЗ» Черкаси
9 Рибак Владіслав 10'

8 Захаров Богдан 17'

27 Коваленко Богдан 21'

6 Крамар Владислав 30'

9 Рибак Владіслав 36'

8 Захаров Богдан 37'

27 Коваленко Богдан 40'

27 Коваленко Богдан 42'

10 Грищенко Максим 44'

46' 11 Вівденко Владислав
8 Штефанко Максим

26 Дикий Максим
4 Ананченко Ярослав 46'

46' 7 Айдаров Шаміль
27 Комарницький Костянтин

46' 22 Жилінський Євген
24 Швець Олександр

5 Вашкеба Юрій
13 Коваль Арсеній 46'

27 Коваленко Богдан
23 Корнієць Назар 46'

47' 17 Бац Денис

24 Микитюк Євгеній 52'

10 Грищенко Максим
7 Терих Михайло 56'

62' 15 Курант Юрій
19 Науменко Данііл

63' 19 Науменко Данііл

76' 27 Комарницький Костянтин

9 Рибак Владіслав 77'

6 Крамар Владислав
19 Гавриш Микола 78'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 7-й тур, Матч №49
Субота, 21.09.2024, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 26°C. Глядачі: 200

«Полісся» Житомир 10 : 0 «ЛНЗ» Черкаси
78' 9 Османов Абляміт

20 Жеребецький Матвій

81' 8 Штефанко Максим

17 Білоконь Даніл 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


